
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - e-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 

EDITAL Nº 006/2023 

 

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, Senhor 

Paulo Horn, conforme atribuições legais nos termos do Estatuto Social, considerando 

o Edital nº. 001/2023 do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2023, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO. 

 

 Art. 1º O resultado parcial da análise curricular e títulos dos candidatos para as 

Funções Públicas Temporárias nos termos da legislação pertinente e das normas 

estabelecidas no Edital nº 001/2023, fazendo-se constar em lista anexa, o resultado 

parcial da análise curricular e de títulos, com a respectiva ordem classificatória: 

 

LOTAÇÃO - CAPS AD III MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ADRIANA BRITO DA SILVA 22/09/1975 13,5 1º 

EDIMAR SBALCHEIRO 10/09/1986 9,0 2º 

ROSANE BORTOLINI 22/08/1981 7,5 3º 

JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO TONDO 08/04/1985 7,0 4º 

GRACIELI SANTOS DE QUADROS 26/06/1991 5,0 5º 

RAFAELA ASSIS BARBOSA DOS SANTOS 14/05/1997 4,5 6º 

BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO 10/11/1998 2,5 7º 

    

AUX. ADMINISTRATIVO I 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ELISANGELA CRISTINA MAZZETTO TODOROVSKI 25/11/1979 22,0 1º 

ELIZETE PEREIRA DA SILVA 26/05/1985 22,0 2º 

ALBERTO LUIZ REBOUCAS DE SANTANA 30/12/1965 20,0 3º 

JOÃO MARCOS DUARTE RODRIGUES 17/06/1996 20,0 4º 

SAMARA TABOLKA 14/05/1999 20,0 5º 

FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA 28/08/2000 20,0 6º 

FRANCIELI TURRA BRUM 12/12/1965 0,0 7º 

MARIA APARECIDA VINUTO LIMA OLIVEIRA 12/02/1986 0,0 8º 

ALINE RAFAELLA DE SOUZA 10/03/1991 0,0 9º 

http://www.conims.com.br/


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - e-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

ANGELA HORT DE LIMA SALVADOR 22/10/1996 0,0 10º 

RAFAELI DE RAMOS PINHEIRO 27/05/2004 0,0 11º 

    

EDUCADOR FÍSICO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

PATRICIA DE SOUSA AUAD BRITO 04/01/1983 2,5 1º 

JULIANA MAIA DELFINO 21/05/1992 2,5 2º 

    

ENFERMEIRO I 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LUANA APARECIDA ANTUNES 20/01/1993 5,5 1º 

DEIVID MACIEL DE OLIVEIRA SILVA 01/01/1987 5,0 2º 

JESSICA PINTO LUCENA MARTINS 13/09/1988 2,5 3º 

ANA ROSA GIACCHETTO 12/07/1990 2,5 4º 

DALYLA T. RAZERA DE ALMEIDA DUARTE 22/12/1992 2,5 5º 

ALINE BERNARDI TOMAZELLI ALGERI 28/12/1995 2,5 6º 

VALERIA APARECIDA SCHUSTER 28/07/1992 0,0 7º 

BRUNNA PEDROSO 19/03/1998 0,0 8º 

TAMARA MORETTO RUZZA 20/04/2000 0,0 9º 

    

ENFERMEIRO II 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANA DOS SANTOS CAMBRUZZI 04/07/1978 10,0 1º 

SANDRO SEABRA MORAES 27/06/1987 8,5 2º 

CASSIELI DE SOUZA 01/07/1985 6,5 3º 

JULIANA SOBIS 05/05/1993 6,0 4º 

LUZINETE SANDRA BRESOLIN CLAUDIO 22/08/1978 5,5 5º 

ELIANE DE OLIVEIRA MOTA BOS 06/05/1977 5,0 6º 

FRANCY KAROLAN MARTINEZ VELASQUEZ 14/07/1991 3,5 7º 

PRISCILLA TRINDADE GUEDELHA SILVA 21/09/1994 3,5 8º 

THIAGO H. TOURINHO DE SOUZA DUARTE 15/02/1996 3,5 9º 

SIMONE NEGRI 30/07/1982 3,0 10º 

TÁCIO VALOIS PEREIRA DE BRITO 02/01/1990 2,5 11º 

KARINA VALESKA ZUBARI DE PONTES 25/09/1998 2,5 12º 

JOELMA ALVES DE ASSUNÇÃO 16/07/1977 1,0 13º 

MARCELO MAFRA CABRAL 15/01/1974 0,0 14º 

ELIANE AGUIAR FERREIRA 17/03/1977 0,0 15º 

GIRLANE ALVES PINHEIRO 19/06/1979 0,0 16º 

CRISTIANE TEBEROSKI HEINDRICKSON 10/04/1995 0,0 17º 

DANIELI ELOIZE FONSECA DOS SANTOS 31/10/1996 0,0 18º 

ANA LAURA FRIZZO WALTRICK 03/01/1997 0,0 19º 

http://www.conims.com.br/


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - e-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

HELLEN DOS SANTOS 02/04/1998 0,0 20º 

CINTIA SOARES DO ROZARIO 24/05/1999 0,0 21º 

    

FARMACÊUTICO II 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEM INSCRITOS HOMOLOGADOS 

    

MÉDICO CLINICO GERAL II 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ALAN FELIPE BELLO SECCO 08/03/1985 11,0 1º 

GABRIEL RACHID ATIHE 10/08/1992 0,0 2º 

    

MÉDICO PSIQUIATRA 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEM INSCRITOS HOMOLOGADOS 

    

PEDAGOGO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LÉIA SOUZA DA SILVA NAZARI 11/05/1972 25,0 1º 

VERA LUCIA MALAGGI 28/06/1971 5,0 2º 

CAMILA DE ANDRADE TOPOROSKI 17/07/1983 2,5 3º 

REGIANE RUFATTO MARTINELLI 26/04/1992 0,0 4º 

GABRIELY PAES 21/05/2000 0,0 5º 

    

PSICÓLOGO 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA CRISTINA DE LIMA TEIXEIRA 04/03/1982 5,0 1º 

ALYNE THAYNARA PINHEIRO DE BRITO 03/04/1994 3,5 2º 

ELISANGELA BIGONHA DE ARAUJO 03/01/1977 2,5 3º 

ANYTA DE CASSIA SANTOS ECCO 22/07/1997 1,0 4º 

EVERTON MARCOS CAMPOS FIRMINO 27/06/1988 0,0 5º 

ANA YZADORA IURCKEVICZ DIAS 01/07/1998 0,0 6º 

MARIA EDUARDA MACEDO SCHIAVINI 04/06/2000 0,0 7º 

    

TÉCNICO DE ENFERMAGEM II 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JUREMA DO CARMO VANELI 17/07/1982 26,0 1º 

CILIANE RIBEIRO DE LIMA 04/08/1979 11,0 2º 

GESLAINE DE FÁTIMA DALMAZO ALIERI 03/09/1991 5,0 3º 

    

http://www.conims.com.br/


 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - e-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEM INSCRITOS HOMOLOGADOS 

    

LOTAÇÃO - SEDE CONIMS - MUNICÍPIO DE PATO BRANCO 

    

FARMACÊUTICO I 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LUCIANO MAFIOLETI 04/11/1976 8,5 1º 

GLAUCYA KAROLINE SOUTHIER 01/06/1990 7,5 2º 

EDNA COLLA RENOSTO 03/04/1994 6,5 3º 

BEATRIZ FERREIRA MOUZER 31/08/1994 4,5 4º 

MAYLIM MOTA MARIN 12/07/1991 3,0 5º 

MARCOS ARTHUR DE SOUSA GOMES GOMES 30/04/1988 0,0 6º 

PAMELA SELERI 14/03/1997 0,0 7º 

KAIO DOS SANTOS 22/11/1997 0,0 8º 

    

TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 

CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

DIANA APARECIDA PRESTES XAVIER 17/03/1984 3,0 1º 

MARILETE DE LIMA 18/10/1990 0,0 2º 

    

 

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Pato Branco/PR, 13 de abril de 2023. 

 

 

PAULO HORN 

PRESIDENTE DO CONIMS 

http://www.conims.com.br/

